РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКИЙ РАЙОН
ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ:

От     14.12.2021 г. № 4-29-6
           с. Глинищево
О  списании      муниципального имущества
( трактор колесный)

          В связи с обращением Глинищевской сельской администрации,   длительным сроком эксплуатации  трактора марки Т-150 К , выпуск 1984 года,   изношенностью   машины,  и в соответствии  с Положением о порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности Глинищевского сельского поселения, утвержденным решением Глинищевского сельского Совета от 22.04.2008 г. № 1-17-4 Глинищевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по списанию муниципального имущества Глинищевского сельского поселения в составе:
 Шатунова Е.М. –  Врио гл.бухгалтера Глинищевской администрации   -  председатель комиссии
члены комиссии:
 Лапочкина О.В.. – зам. гл. бухгалтера сельской администрации
 Притыко М.Н. – депутат по Глинищевскому избирательному округу № 7, председатель комиссии по ЖКХ .

2. Комиссии подготовить акт на списание  муниципального  имущества Глинищевского сельского поселения :
  Трактор колесный . марка – Т-150 К, 1984 года выпуска, цвет зеленый ,   паспорт  машины   ВК 974937. Категория D.

3. Бухгалтерии Глинищевской сельской администрации (Шатунова)  исключить из Реестра имущества Глинищевского сельского поселения  указанное  муниципальное имущество

4. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке .

5. Контроль за исполнением  возложить на комиссию по бюджету и законности
   (  Сиверкина А.А.)

Глава сельского поселения                                          О.И.Фатеева

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ:

От

1

4.12

.2021 г. № 4

-

2

9

-

6

с. Глинищево

О  списании

муниципального имущества

(

трактор колесный

)

В связи с

обращением Глинищевской сельской администрации,

длительным

сроком эксплуатации

трактора марки Т

-

150 К , выпуск 1984 года

,   изношенностью

машины

,

и в соответствии  с Положением о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в

муниципальной собственности Глинищевского сельского

поселения, утвержденным решением Глинищевского сельского Совета от 22.04.2008 г. №

1

-

17

-

4

Глинищевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по списанию муниципального имущества

Глинищевского сельского

поселения в составе:

Шатунова Е.М.

–

Врио гл.бухгалтера Глинищевской администрации

-

председатель

комиссии

члены комиссии:

Лапочкина О.В.

.

–

зам. гл.

бухгалтер

а сельской администрации

Притыко М.Н.

–

депутат по Глинищевскому и

збирательному округу №

7, председатель

комиссии по ЖКХ

.

2. Комиссии подгот

овить акт на списание

муниципального  имущества Глинищевского

сельского поселения :

Т

рактор

колесный . марка

–

Т

-

150 К, 1984 года выпуска

,

цвет зеленый

,   паспорт

машины

ВК 974937.

К

атегория

D

.

3. Бухгалтерии Глинищ

евской сельской администрации (

Шатунова

)  исключить из

Реестра имущества Глинищевского сельского поселения

указанное

муниципальное

имущество

4. Обнародовать

настоящее решение в установленном Уставом порядке .

5

. Контроль за исполнением

возложить на комиссию по бюджету и законности

(  Сиверкина А.А.)

Глава сельского поселения

О.И.Фатеева